referente à Contratação de empesa para terceir ização do serviço de coleta, transporte e destinação ao Galpão 
de Tr iagem, dos resíduos recicláveis recolhidos na coleta seletiva do município de Cajati/ SP. 

SEGUINTES DADOS: 
CNPJ / MF: 22.612.165/ 0001-57 
ENDEREÇO: Rua Dois, nº 45 – São Mateus – Registro – SP (11900-000) 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 379.854,26 (trezentos e setenta e nove mil, oitocentos e cinquenta e 

quatro reais e vinte e seis centavos) 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado 30 (tr inta) dias após a medição, com a 

execução dos serviços devidamente atestada pela Secretar ia 
requisitante, mediante a apresentação da Nota Fiscal devidamente

[...]

domici liado à Rua Dois, nº 45 – Jardim São Mateus – Registro – SP 
(11900-000), nascido em 15/ 04/ 1983, representante legal da 
empresa 

OBSERVAÇÕES: 12 proponentes. Fiscalização: Secretar ia Municipal de Meio Ambiente 
e Agricultura – Portar ia 960/ 2025 de 14/ 05/ 2025 – Seguro Garantia 
de R$ 18.992,71 (dezoito mil, novecentos e noventa e dois reais e 
setenta e um centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Constante na minuta do edital 

SETOR RESPONSÁVEL: Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura 

Preenchimento conforme nova determinação do TCE/ SP 

CPF/ CNPJ do Contratado:

[...]

condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, 
anexo a este Contrato. 

Cláusula Quarta – Da Subcontratação 

Conforme disposto no item 3.4 do edital, não é permitida a subcontratação do objeto deste Pregão 
Eletrônico. 

Cláusula Quinta – DO PREÇO 

O valor total da contratação é de R$ 379.854,26 (trezentos e setenta e nove mil, oitocentos e 
cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos), sendo observado os valores unitários e quantidades 
previstas na cláusula 1º do instrumento contratual. 

A CONTRATADA fica obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou 
supressões do objeto até 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato, por acordo

[...]

e de 05 (cinco) dias úteis para as demais modalidades previstas nos artigos 96 a 102, da Lei Federal 
n° 14.133/2021;  

O valor da garantia, equivalente a 5% (cinco por cento) do valor do Contrato (conforme 
previsão no Artigo 98 da Lei Federal nº 14133/2021), no valor de R$ 18.992,71 (dezoito mil, 
novecentos e noventa e dois reais e setenta e um centavos),  a qual será restituída, após 
recebimento definitivo do objeto contratual, mediante requerimento, obedecidas as normas 
aplicáveis à espécie. 

O prazo de validade da garantia, nas modalidades fiança bancária, seguro garantia ou títulos

[...]

para execução de reforma e manutenção das Pontes de Balanço em diversos locais do Município 
de Cajati/SP. VIGÊNCIA: 210 (duzentos e dez) dias MODALIDADE: Concorrência, por meio 
de sistema ELETRÔNICO, sob nº 08/2025 PROCESSO: 167/2025 1DOC PROPONENTE: 05. 

N° 064/2025 CONTRATANTE: P.M.C ASSINATURA: 09/05/2025 VALOR: R$ 1.880,00 (um 
mil oitocentos e oitenta reais), sendo R$ 990,00 para o lote <A= e R$ 890,00 para o lote <B= 
CONTRATADA: AAN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 3 EPP OBJETO: cessão de uso de 
espaço público na Praça de Alimentação na festividade do 33º Aniversário de Cajati - 2025, 
que será realizada nos dias 16 à 18 de maio de 2025, no centro de eventos Talvani Bernardo,

[...]

apresentação do cantor <Gabriel Guedes= no evento do Natal Encantado 2025, realizado no dia 
19 do mês de dezembro de 2025, no centro de eventos do município de Cajati, sob a supervisão 
e organização da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. VIGÊNCIA: 216 (duzentos e 
dezesseis) dias MODALIDADE: Inexigibilidade Licitação, sob nº 24/2025 PROCESSO: 
467/2025 1DOC PROPONENTE: 01. 

N° 081/2025 CONTRATANTE: P.M.C ASSINATURA: 23/05/2025 VALOR: R$ 10.880,00 
CONTRATADA: GEO LINS POÇOS E BOMBAS LTDA 3 ME OBJETO: Contratação de empresa